
 
 

Dz.01.0021.1.10.2022 

 

 

 

UCHWAŁA NR LIII/507/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie budowy drogi łączącej ulicę Wrzesińską z ulicą Dietla 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6695) Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o budowę drogi łączącej ulicę Wrzesińską z ulicą Dietla. 

Jako wariant rekomendowany sugeruje się wariant V zaprezentowany przez Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa.  

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił wykonawca dokumentacji projektowej, firma Projektanci spółka z o.o. 

Po konsultacjach z mieszkańcami Rada Dzielnicy wydaje pozytywną opinię dla tego zadania. 

Sugeruje się dodanie zieleni w miejscach gdzie jest taka możliwość.  

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                                                                                        Rady i Zarządu 

                                                                                                              Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                     Jan Hoffman 


